
공무 국외 출장 계획서

 1. 여행 계획의 개요

 여행목적

 ○ 3.1운동 및 대한민국임시정부 수립 100주년을 맞아 어려운 상황

에서도 조국의 독립을 위해 희생하신 독립운동가의 발자취를 되

돌아 보고

○ 의정활동을 함에 있어 독립운동가 및 후손들에게 자긍심을 심어주고 

시민들이 독립운동가의 및 후손들을 존경하고 예우하는 사회분위기 조

성하고자 함. 

 여행동기

 및 배경

 ○ 조국의 독립을 위해 헌신하신 분들을 기리고 예우하는 사회분위기

    조성을 위한 독립운동 유적지 탐방

 여행기간  2019. 12. 18. - 12. 22.(4박 5일)

여 행 국  중  국(상해, 항주, 서안)

 여행경비

부담기관
 광명시의회

 여행자(3명) 및 여행 경비(총액 : 5,289,810원) 내역

여행자

소속 직급 성명 성별 연령

여행경비(원)

금액 부담기관

광명시의회
운영
위원장 박덕수 남 58 광명시의회

광명시의회 자치행정
교육위원장 제창록 남 53 “

광명시의회 의원 이일규 남 47 “



 2. 공무국외여행 세부일정 

  ○ 중  국 : 12. 18. ~ 12. 22. <4박 5일>

일 자 지   역 교통편 시  간 주   요   일   정

12.18
(수)

인천 →
상해

OZ363
전용차량

10:50
11:50
15:00

21:00

 인천국제공항 출발
 상해(포동)공항 도착 및 이동(식사 및 휴식)
 상해임시정부 청사
 윤봉길의사 의거지 – 홍커우 공원 탐방
 황포강 야경(외탄, 일본육군대장 다나카 저격장소)
 황포강 유람
 호텔투숙 및 휴식

12.19
(목)

상해
가흥

항주

전용차량 08:00

13:00

14:30

21:30

 호텔 조식 후 가흥 이동(2시간)
 김구선생 피난처
 임시정부요인 주거지 탐방 및 중식
 항주로 이동 및 중식
 항주 첫 번째 청사
 임시정부요인주거지
 한국독립당사무실구지 탐방 및 석식
 호텔 투숙 및 유식

12.20
(금)

항주

서안

전용차량
CA1903

06:20
08:15
10:30

20:00

 항주공항 이동
 항주공항 출발 / 서안향발
 서안공항 도착 및 중식
 화청지, 진시왕릉, 병마용 견학
 1936년 서안사변진원지(장제스총독 체포장소)
 석시 후 호텔 투숙 및 휴식

※ 상기일정은 해당지역 현지사정 및 항공사 사정에 따라 일부 조정될 수 있음.
※ 항공편 : 출발 아시아나 OZ363, 도착 OZ 6828



일 자 지   역 교통편 시  간 주   요   일   정

12.20
(토)

서안 전용차량
08:00

15:00
19:30

21:00

 호텔조식 및 두곡진으로 이동
 광복군제2지대OSS 훈련장소
 광복군제2지대 주둔장소
 광복군총사령부 주둔지
 한국청년전자공작대구지(서안시북대가이부가29호) 
 호텔투숙 및 휴식

12.19
(목)

서안

인천

전용차량
OZ348

08:00
09:00
10:00
13:25
16:55

 호텔 조식 
 서안성벽 관람
 서안 공항으로 이동
 서안공항 출발
 인천공항 도착


