## 공무 국외 출장 계획서

## 1. 여행 계획의 개요

여행목적	<ul> <li>○ 3.1운동 및 대한민국임시정부 수립 100주년을 맞아 어려운 상황에서도 조국의 독립을 위해 희생하신 독립운동가의 발자취를 되돌아 보고</li> <li>○ 의정활동을 함에 있어 독립운동가 및 후손들에게 자긍심을 심어주고시민들이 독립운동가의 및 후손들을 존경하고 예우하는 사회분위기 조성하고자함.</li> </ul>							
여행동기 및 배경	○ 조국의 독립을 위해 헌신하신 분들을 기리고 예우하는 사회분위기 조성을 위한 독립운동 유적지 탐방							
여행기간	2019. 12. 18 12. 22.(4박 5일)							
여 행 국	중 국(상해, 항주, 서안)							
여행경비 부담기관	광명시의회							
여행자(3명) 및 여행 경비(총액 : 5,289,810원) 내역								
여행자	소속	직급	성명	성별	연령	여행경비(원)		
						금액	부담기관	
	광명시의회	운영 위원장	박덕수	남	58		광명시의회	
	광명시의회	자치행정 교육위원장	제창록	남	53		"	
	광명시의회	의원	이일규	남	47		"	

## 2. 공무국외여행 세부일정

○ 중 국: 12. 18. ~ 12. 22. <4박 5일>

일 자	지 역	교통편	시 간	주 요 일 정	
12.18 (수)	인천 → 상해	0Z363 전용차량	10:50 11:50 15:00	인천국제공항 출발 상해(포동)공항 도착 및 이동(식사 및 휴식) 상해임시정부 청사 윤봉길의사 의거지 - 홍커우 공원 탐방 황포강 야경(외탄, 일본육군대장 다나카 저격장소) 황포강 유람 호텔투숙 및 휴식	
12.19 (목)	상해 가흥 항주	전용차량	08:00 13:00 14:30 21:30	호텔 조식 후 가흥 이동(2시간) 김구선생 피난처 임시정부요인 주거지 탐방 및 중식 항주로 이동 및 중식 항주 첫 번째 청사 임시정부요인주거지 한국독립당사무실구지 탐방 및 석식 호텔 투숙 및 유식	
12.20 (금)	항주 서안	전용차량 CA1903	06:20 08:15 10:30	항주공항 이동 항주공항 출발 / 서안향발 서안공항 도착 및 중식 화청지, 진시왕릉, 병마용 견학 1936년 서안사변진원지(장제스총독 체포장소) 석시 후 호텔 투숙 및 휴식	

<sup>※</sup> 상기일정은 해당지역 현지사정 및 항공사 사정에 따라 일부 조정될 수 있음.

<sup>※</sup> 항공편 : 출발 아시아나 OZ363, 도착 OZ 6828

일 자	지 역	교등편	시 간	주 요 일 정
12.20 (토)	서안	전용차량	08:00 15:00 19:30 21:00	호텔조식 및 두곡진으로 이동 광복군제2지대OSS 훈련장소 광복군제2지대 주둔장소 광복군총사령부 주둔지 한국청년전자공작대구지(서안시북대가이부가29호) 호텔투숙 및 휴식
12.19 (목)	서안 인천	OZ348 09:00 10:00		호텔 조식 서안성벽 관람 서안 공항으로 이동 서안공항 출발 인천공항 도착